
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　門川町立図書館LED照明器具取替工事

所 管 教育課

事 業 完 成 期 限 令和5年8月31日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

不落

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年5月25日

予 定 価 格

（株）アブニール
¥3,050,000 ¥2,987,000 ¥2,900,000  

（有）金丸電業
¥3,170,000

 

0  

最 低 制 限 価 格

¥3,034,000 ¥2,980,000
 

（有）姫野電業
¥3,070,000 ¥2,990,000 ¥2,920,000

明成電設（株）
¥3,178,000 ¥3,040,000 ¥2,963,000  

安田電業
¥3,160,000 ¥3,030,000 ¥2,950,000  

Ｌｉｆｅ　ｕｐナガトモ
¥3,156,000 ¥3,016,000 ¥2,948,000  

0

0
 

0



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和5年度　浄水場5号井水位計及び7号井取水量計修繕

所 管 環境水道課

0
 

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和5年12月20日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0  

0  

0

 メタウォーター（株）
九州営業部

0  

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和5年5月25日

¥4,850,000

¥4,600,000

第１回 第２回 第３回 備考

0
 

0

¥4,600,000 決定

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

0
 

0

¥4,243,000



円：税抜額

～

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和5年度　橋梁点検業務委託

令和6年3月19日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥3,649,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年5月25日

予 定 価 格 ¥3,649,000

宮崎県建設技術推
進機構

¥3,649,000 決定  

0
 

0  

0  

0

0
 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥3,009,000

0  

0
 

0



円：税抜額

～

0  

0  

太陽技術コンサルタ
ント(株)

¥11,990,000

(株)東九州コンサル
タント

¥12,200,000  

(株)島田設計コンサ
ルタント

¥12,450,000  

(株)創建
¥11,980,000  

(株)共同技術コンサ
ルタント

¥12,000,000

(株)ケイディエム
¥12,000,000  

アースエンジニアリン
グ(株)

¥11,930,000 決定  

(株)エースコンサルタ
ント

¥12,100,000
 

予 定 価 格 ¥12,770,000

落 札 価 格 ¥11,930,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年12月1日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年5月25日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　大原仁久志線測量設計及び地質調査業務委託

最 低 制 限 価 格 ¥10,716,000



円：税抜額

～

0  

0  

0

0
 

0
 

0
 

0

0
 

加藤工機　北部営業
所

¥2,720,000 決定  

0  

入 札 日 時 令和5年5月25日

予 定 価 格 ¥2,922,000

落 札 価 格 ¥2,720,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度衛生センター　真空ポンプ取替工事

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和5年10月20日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥2,484,000


